РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457017, Челябинская область, Увельский район, п. Каменский, ул. Заводская 2 тел./факс/63-1-86, 63-1-46
ИНН 7440000861, КПП 742401001, ОКПО 04269985 ОГРН 1027401924142, ОКАТО 75255811001

№ 01 от «09» января 2020 г.
«О сроках представления
месячной бюджетной
отчетности об исполнении
местных бюджетов
Каменского сельского поселения
У вельского муниципального района,
в 2020 году»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
приказами Министерства финансов российской Федерации от 28 декабря 20
Юг №191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и
представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении
бюджетов бюджетной системы РФ» (зарегистрирован в Министерстве
юстиции РФ от 3 февраля 2011г., регистрационный № 19693; Российская
газета, 2011,5 марта) и от 25 марта 2011 г №33н «Об утверждении Инструкции
о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской
отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных
учреждений»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить следующий состав месячной бюджетной отчетности в 2020
году для Каменского сельского поселения

-отчет об исполнении бюджета главного распорядителя. Распорядителя,
получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора
источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора,
администратора доходов бюджета (ф.0503127НП);
-Отчет об исполнении бюджета (ф.0503117НП);
-Справка по консолидируемым расчетам (ф.0503125);
-Сведения об остатках денежных средств на счетах получателя бюджетных
средств (ф.0503178)(бюджет);
-Расшифровка остатка средств (ф.687);
-Справка о суммах консолидируемых поступлений, подлежащих зачислению
на счет бюджета (ф.0503184)

-Отчет об исполнении консолидированного бюджета РФ и бюджета
территориального государственного внебюджетного фонда (ф.0503317)
ф.428;
-Справочная таблица к отчету об исполнении бюджета (ф.0503387);
-Отчет об исполнении консолидированного бюджета РФ и бюджета
территориального государственного внебюджетного фонда (ф.0503317)
ф.428 ФК;
-Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя, распорядителя,
получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора
источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора,
администратора доходов бюджета (ф.0503127);
-Баланс по поступлениям и выбытиям (ф.0503140);
-Отчет о принятых бюджетных обязательствах (ф.0503128 НП) (по
национальным проектам ф.438нп);
-Пояснительная записка (ф.0503160);

2. Установить срок представления месячных форм бюджетной отчетности
в Финансовое управление администрации Увельского муниципального
района:

- Срок представления форм месячной бюджетной отчетности в
Финансовое управление администрации Увельского муниципального района
04 число месяца следующего за отчетным периодом;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2020 г.